

## **Nytisport.dk ApS**

Klarinetvej 10  
8700 Horsens  
CVR-nr. 32475396

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kasper Eggert Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nytisport.dk ApS  
Klarinetvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32475396

Stiftet: 07.10.2009

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Kasper Eggert Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Nytisport.dk ApS er en online medievirksomhed, der samler sportsnyheder fra forskellige medier. Virksomheden sælger og viser reklamer på [www.nytisport.dk](http://www.nytisport.dk). Endvidere består selskabets aktivitet i salg af billetter til håndboldkampe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 65 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>380.742</b>	<b>422.189</b>
Personaleomkostninger	1	(281.711)	(426.979)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.666)</u>	<u>(16.667)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>82.365</b>	<b>(21.457)</b>
Andre finansielle indtægter		2.198	194
Andre finansielle omkostninger		<u>(4)</u>	<u>(46)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.559</b>	<b>(21.309)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(19.145)</u>	<u>2.348</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>65.414</b></u>	<u><b>(18.961)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>65.414</u>	<u>(18.961)</u>
		<u><b>65.414</b></u>	<u><b>(18.961)</b></u>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		0	16.666
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>16.666</b>
Udskudt skat	6	6.285	4.586
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>6.285</b>	<b>4.586</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.285</b>	<b>21.252</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		80.364	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.364</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		214.781	20.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>214.781</b>	<b>20.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>158.102</b>	<b>463.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>453.247</b>	<b>483.900</b>
<b>Aktiver</b>		<b>459.532</b>	<b>505.152</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		63.332	(2.082)
<b>Egenkapital</b>		<b>263.332</b>	<b>197.918</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.844	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.844</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.112	117.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.149	3.186
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.963
Anden gæld		61.095	179.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.356</b>	<b>307.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>196.200</b>	<b>307.234</b>
<b>Passiver</b>		<b>459.532</b>	<b>505.152</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(2.082)	197.918
Årets resultat	0	65.414	65.414
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>63.332</b>	<b>263.332</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	279.467	422.626
Andre omkostninger til social sikring	2.244	4.353
	<b>281.711</b>	<b>426.979</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	16.666	16.667
	<b>16.666</b>	<b>16.667</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	20.844	0
Ændring af udskudt skat	(1.699)	(2.491)
Effekt af ændrede skattesatser	0	143
	<b>19.145</b>	<b>(2.348)</b>
	<b>Færdig-</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>gjorte</b>	<b>kr.</b>
	<b>udviklings-</b>	<b>kr.</b>
	<b>projekter</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	107.500	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.500</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(107.500)	(33.334)
Årets afskrivninger	0	(16.666)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(107.500)</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Udskudt skat kr.</b>	
	<u>2016/17</u> <b>kr.</b>	<u>2015/16</u> <b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.586
Tilgange		<u>1.699</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>6.285</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>6.285</b></u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	6.285	4.191
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>395</u>
	<u><b>6.285</b></u>	<u><b>4.586</b></u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eggert Eggert ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
